„Васил 

Левски“ №2, с ЕИК: 000689086, да закупи и придобие болнично 

оборудване - болнични легла, матраци, болнични шкафчета, 

представляващи дълготраен материален актив. 

2. Възлага на Столична община да осигури на дружеството сума, в 

размер на 43 200 лв. /четиридесет и три хиляди и двеста/ лв. с ДДС, от 

бюджета на Столична община дирекция „Здравеопазване“ - Общински 

програми за закупуване на болничното оборудване по т.1 от настоящото 

решение. 

3. Възлага на кмета на Столична община да сключи договор със 

„Специализирана болница за продължително лечение и рехабилитация -